
IV CIRCUITO SUL MINEIRO DE ORIENTAÇÃO - 4ª ETAPA - Perc Sprint
Pouso Alegre-MG 24.11.2024

Clube de Orientação de Campinas

Olímpio José Mesquita Mendanha
COCMBH
Strecke : H JUN A
Länge : 2700m (Steigung 20m)
Zeit : 0:19:55 (7'23"/km)

2/4 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Heitor Barbosa Gonçalves 0:17:46

1. 31 00:01:02 134m 7'43"/km
2. 49 00:00:24 00:01:26 59m 6'47"/km
3. 33 00:01:03 00:02:29 145m 7'14"/km
4. 52 00:00:44 00:03:13 126m 5'49"/km
5. 44 00:00:30 00:03:43 82m 6'06"/km
6. 34 00:01:12 00:04:55 129m 9'18"/km
7. 36 00:03:03 00:07:58 243m 12'33"/km
8. 37 00:03:16 00:11:14 233m 14'01"/km
9. 47 00:00:48 00:12:02 140m 5'43"/km

10. 38 00:00:29 00:12:31 79m 6'07"/km
11. 46 00:00:50 00:13:21 53m 15'43"/km
12. 39 00:01:10 00:14:31 174m 6'42"/km
13. 40 00:01:43 00:16:14 119m 14'26"/km
14. 43 00:01:10 00:17:24 92m 12'41"/km
15. 42 00:01:07 00:18:31 134m 8'20"/km
16. 41 00:00:46 00:19:17 113m 6'47"/km
17. 45 00:00:14 00:19:31 42m 5'33"/km
18. 999 00:00:24 00:19:55 95m 4'13"/km
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